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MaBe und Ausfuhrungen

Typenprogramm (Mase in ca. cm)

Element

Art.Nr.

Liegeflache

Breite

Sitzbreite

Héhe

Tiefe

Sitztiefe

Sitzhohe
Liegehdhe

Gewicht ca. kg/ Stk

Stoffverbrauch
uni Ifd. Meter bei Korpus
140 cm Stoffbreite  Riickenkissen

~—— Recamiere ———

1703 Armlehne rechts
1704 Armiehne links
80 x 205

167/207
140
87/89
82
55
43
43
31kg

4,50
2,10

Verarbeitung und Ausstattung

Schlafsofa: Lattenrost und Schaumstoffpolsterung auf der
gesamten Sitzfldche, Riickenkissen mit Polykern und

Watte gefullt.

Integrierte Armlehne mit stufenlosem Raster- und
Biegebeschlag. Korpus und Riickenkissen in ver-
schiedenen Dessins lieferbar.

* Die legere Polsterung ist designtypisch.

 Aufgrund unterschiedlicher Stoffzusammensetzungen haben nicht alle Stoffe

die gleichen Verarbeitungsmerkmale.

 Im Laufe des normalen Gebrauchs kann es zu Wellenbildung kommen, die

modelltypisch ist.

FuBvarianten

HolzfuB:

Antik dunkel Nr. 597
Buche Natur Nr. 598
Buche schwarz ~ Nr. 599
Buche silberfarbig Nr. 600
Eiche natur Nr. 601
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